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Messun saarna 
Hyvän Paimenen luterilainen seurakunta, Loimaa 
Kristuksen Taivaaseen astumispäivä, 18.5.2023 

 

   
 
Pyhän aihe                                                 Korotettu Herra  
Liturginen väri                                              Valkoinen 
Alttarikynttilöitä                                            6 alttarikynttilää  
Päivän Psalmi                                               Psalmi 47:6–9 
Vanhan Testamentin teksti                         Daniel 7:13–14 
Epistolateksti                                                Apostolien Teot 1:1–11 tai Efesolaiskirje 4:7–15 
Evankeliumi                                                  Johannes 17:24–26 
 
Virret 
Alkuvirsi                                                          790:1–4         Jeesus Kristus Kuninkaana 
Kiitosvirsi                                                        126                 Me kiitämme Sinua 
Saarnavirsi / päivän virsi                             790:5–10      Jeesus Kristus Kuninkaana 
Uhrivirsi                                                          339                  Halleluja kiitos Herran 
Ehtoollisvirret                                                735, 744 On lepopaikka suloinen, Karitsan kiitos iäti 
Päätösvirsi                                                     862                Minua aina johtaa Hän 
 
Kollehtarukous: 
Kaikkivaltias, pyhä Jumala; suo, että me, jotka uskomme ainokaisen Poikasi Jeesuksen Kristuksen, 
meidän Vapahtajamme, tänä päivänä astuneen Taivaaseen, alati myös sydämellämme asuisimme 
Hänen luonaan Taivaassa. Sinun Poikasi Jeesuksen Kristuksen kautta, meidän Herramme kautta. Aamen  
 
Saarnateksti:   Daniel 7:13–14 
 
Saarnan aihe    Kristuksen Taivaaseen astumisen lahja seurakunnalle 
 
Johdanto  
Herramme Jeesus Kristus astui Kuninkaalliseen kirkkauteensa 40 päivää sen jälkeen, kun Hän oli noussut 
kuolleista. Alkujaan Pääsiäisen ja Helluntain väliset 50 päivää olivat kaikki riemupäiviä, mutta jo ainakin 
200-luvulla Jumalan pyhä kansa, kristillinen seurakunta, on viettänyt Kristuksen Taivaaseen 
astumispäivää juhlamenoin. He kulkivat juhlakulkueena muistellen Jeesuksen vaellusta oppilaittensa 
kanssa Taivaaseenastumisen vuorelle, Öljymäelle. Samoin kuin Jumala jouluna antoi Taivaan avautua 
ylhäältäpäin asuakseen meidän keskellämme (Immanuel = Jumala meidän kanssamme), Hän 
Helatorstaina antoi Taivaan avautua alhaaltapäin, jotta me voisimme saada asunnon Hänen luonaan. 
Kristuksen Taivaaseen astumisen päivää on myös sanottu Kristuksen ylimmäispapillisen siunauksen 
syntymäpäiväksi. Ruotsin vanhin kirkkojärjestys vuodelta 1571 antaa tälle päivälle nimeksi Helge 
Torsdag – pyhä torstai. Siitä suomalainen nimi Helatorstai. Mitä siis Jumala lahjoittaa meille tänä 
Kristuksen Taivaaseen astumisen päivänä? 
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1. Jumala lahjoittaa seurakunnalle Kristuksen Taivaaseen astumisessa  
1.1 Syntien anteeksiantamuksen ja lahjavanhurskauden uskon kautta Hänen vereensä, koska nyt 

Herramme Jeesus maksanut syntiemme velan ja Hän on lepyttänyt Jumalan vihan ruumiinsa 
uhrilla ristinpuussa: ”Ja saavat lahjaksi vanhurskauden Hänen armostaan sen lunastuksen 
kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, jonka Jumala on asettanut armoistuimeksi (= 
lepytysuhriksi) uskon kautta Hänen vereensä.” (Roomalaiskirje 3:24–25)  

1.2 Kristuksen vihollisten kukistumisen, koska Psalmissa kirjoitetaan: ”Herra sanoi minun Herralleni: 
Istu Minun oikealle puolelleni, kunnes Minä panen Sinun vihollisesi Sinun jalkojesi 
astinlaudaksi.” (Psalmi 11:1) Tässä on lohdutus ristin ja kärsimyksen alla kulkevalle 
seurakunnalle ja kristitylle.  

1.3 Kaiken vallan Pojalleen Jeesukselle, koska Daniel sanoo: ”Ja Hänelle annettiin valta, kunnia ja 
valtakunta, ja kaikki kansat, kansakunnat ja kielet palvelivat Häntä. Hänen valtakuntansa on 
iankaikkinen valtakunta, joka ei lakkaa, ja Hänen valtakuntansa on valtakunta, joka ei häviä.” 
(Daniel 7:14) ja myös Jeesus sanoo evankeliumissa: ”Minulle on annettu kaikki valta Taivaassa 
ja maan päällä.” (Matteus 28:18)  

1.4 Iankaikkiseen kunniaan astuneen Kuninkaan, joka on maan päällä kantanut 
orjantappurakruunua ja oli niin runneltu, että ihmiset peittivät kasvonsa, ja niin halveksittu, että 
Häntä syljettiin, mutta nyt Majesteettina istuu valtaistuimellaan, Isän oikealla puolella, josta 
Psalmi sanoo: ”Herra on Kuningas, riemuitkoon maa, iloitkoot saaret, niin monta kuin niitä on.  
Pilvi ja pimeys on Hänen ympärillänsä, vanhurskaus ja oikeus on Hänen valtaistuimensa 
perustus. Tuli käy Hänen edellänsä ja polttaa vihollisensa, yltympäri.” (Psalmi 97:1–3) 

1.5 Lupauksen siitä, että Hän kerran palaa kunniassaan, sillä Luukas kirjoittaa: ”Tämä Jeesus, joka 
otettiin teiltä ylös Taivaaseen, on tuleva samalla tavalla, kuin te näitten Hänen Taivaaseen 
menevän.” (Apostolien Teot 1:11) 

1.6 Jeesuksen Ylimmäisenä Pappina Isän oikealla puolella, joka toimittaa jumalanpalvelusta Isän 
oikealla puolella, sillä Sana sanoo: ”Meillä on sellainen Ylimmäinen Pappi, joka istuu Majesteetin 
oikealla puolella Taivaissa tehdäkseen pappispalvelusta (= liturgiaa) kaikkein pyhimmässä.” 
(Heprealaiskirje 8:1–2)  

1.7 Sanansa vaikuttavuuden, koska Daavid sanoo Psalmissa: ”Iankaikkisesti pysyy Sinun Sanasi, 
Herra, vahvana Taivaissa.” (Psalmi 119:89) ja Kristus sanoo: ”Joka kuulee teitä, se kuulee Minua, 
ja joka hylkää teidät, hylkää Minut.” (Luukas 10:16)  

1.8 Kasteen ja ehtoollisen sakramenttien vaikuttavuuden, sillä kun Herramme Jeesus itse on 
Taivaassa, Hänen jätti kirkolleen kastekäskyn ja ehtoollisen asetussanat, jotka ovat nyt 
vaikuttavina keskellämme. Koska Hän Isän oikealla puolella on Jumala ja ihminen, Hän on läsnä 
seurakuntansa keskellä armonvälineissä.  Koska Hänellä on kaksi luontoa, Hän sen vuoksi voi 
jakaa itseänsä ilman määrää, rajattomasti, ehtoollisessaan ruumiinsa ja verensä, sillä Kristus 
sanoo: ja pyhä Paavali sanoo: ”Minä olen saanut Herralta sen, minkä myös olen teille tiedoksi 
antanut, että Herra sinä yönä, jona Hänet kavallettiin, otti leivän, kiitti, mursi ja sanoi; Tämä on 
Minun ruumiini, joka teidän edestänne annetaan, tehkää se Minun muistokseni. Samoin Hän 
otti myös maljan aterian jälkeen ja sanoi; tämä malja on uusi liitto Minun veressäni, niin usein 
kuin te siitä juotte, tehkää se Minun muistokseni.” (1. Korinttolaiskirje 11:23–26) 

1.9 Ristin tien ja kaidan tien Jeesuksessa, koska Herramme sanoo: ”Jos joku tahtoo Minun perässäni 
kulkea, hän kieltäköön itsensä ja ottakoon joka päivä ristinsä ja seuratkoon Minua.” (Luukas 
9:23) ja myös ”Menkää ahtaasta portista sisälle. Sillä se portti on avara ja tie lavea, joka vie 
kadotukseen, ja monta on, jotka siitä sisälle menevät; mutta se portti on ahda ja tie kaita, joka 
vie elämään, ja harvat ovat ne, jotka sen löytävät.” (Matteus 7:13–14) 
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2. Mistä Kristuksen Taivaaseen astuminen varoittaa suruttomia?  (Daniel 7:10) 
Kristuksen Taivaaseen astumisen päivä varoittaa surutonta maailmaa kahdesta asiasta:  

i. Siitä, että Isä Jumala asettaa Kristuksen viholliset Hänen jalkojensa astinlaudaksi 
ii. Kristuksen kuninkuuden valtaistuimesta vuotaa tulivirta, joka jo tässä ajassa, kuluttaa 

katumattomat evankeliumin vastustajat synnissä elämisen rangaistuksilla, mutta kerran 
viimeisellä tuomiolla siellä, mistä Jeesus sanoo: ”Menkää pois Minun tyköäni, te kirotut, 
siihen iankaikkiseen tuleen, joka on valmistettu perkeleelle ja hänen enkeleilleen.” (Matteus 
25:41)  

 

3. Jumalan kansa lohduttaa itseään Kristuksen Taivaaseen astumisella (Daniel 7:14) 
Ystävä, koska sinun Herrasi ja Vapahtajasi on noussut ylös Taivaaseen, on sinulle Puolustaja, Edustaja ja 
esirukoilija Taivaassa. Hän on Sanansa lupauksissa sinun kanssasi, eikä koskaan hylkää eikä jätä sinua.  

3.1 Sinulla on Jeesuksessa sovitettu Jumala. Jeesuksen Kristuksen Taivaaseen astumisen päivä 
merkitsee sitä, että kuolemattoman sielusi lunastustyö on täydellisesti tehty ja saat elää Jumalan 
ystävänä, sillä sanoohan Sana: ”Turhaan te nousette varhain, ja myöhään menette levolle ja 
syötte leipänne murheella: yhtä hyvin Hän antaa ystävilleen heidän nukkuessansa.” (Psalmi 
127:2) 

3.2 Sinulla on Jeesuksessa esirukoilija. Herra Jeesus on nyt yöt ja päivät esirukoilijasi ja edustajasi 
Taivaassa. Tämä Sana kestää, kun sinä et jaksa tai kykene rukoilemaan. ”Sinä (Jeesus) olet pappi 
iankaikkisesi … tällä on katoamaton pappeus sen tähden, että Hän pysyy iankaikkisesti, jonka 
tähden Hän myös voi täydellisesti pelastaa ne, jotka Hänen kauttaan Jumalan tykö tulevat, koska 
Hän aina elää rukoillakseen heidän puolestansa.” (Heprealaiskirje 7:20–25) 

3.3 Sinulla on Jeesuksessa Jumalan lupaukset. Pyhä Paavali sanoo, että ”Niin monta kuin on Jumalan 
lupausta, kaikki ne ovat Hänessä (Jeesuksessa) ’on’.” (2. Korinttolaiskirje 1:20) Jumalan 
lupaukset ovat sinulle lohdutukseksi ja uskon vahvistukseksi, ja ne antavat sinulle sovitetun 
Jumalan arjen ahdistuksiin ja taisteluihin ja sopiva avun.  

3.4 Kristuksella on kaikki valta Taivaassa ja maan päällä. Kristittynä saat turvallisesti luottaa siihen, 
että Herra Jeesus johtaa sinua kaikessa halki elämän. Sanoohan Sana: ”Minä opetan sinua, ja 
osoitan sinulle tien, jota sinun tulee vaeltaa; Minä neuvon sinua, Minun silmäni sinua 
vartioitsee” (Psalmi 32:8) ja ”Sinä neuvot minulle elämän tien; ylenpalttisesti on iloa Sinun 
kasvojesi edessä, ihanuutta Sinun oikeassa kädessäsi iankaikkisesi.” (Psalmi 16:11) 

 
Ystävä, sinulla on Kristus Taivaassa, hyvä Vapahtaja, joka Sanansa mukaan nyt johtaa jokaista 
ystäväänsä, joka kasteen ja uskon kautta on liitetty Häneen. Jeesus Taivaaseen astuttuaan on 
voimallinen taluttamaan sinua ja jokaista verellään lunastettuaan, koska Hän on Jumala ja ihminen. 
Ystävä, sinäkin saat sanoa Jeesukselle levollisessa uskon varmuudessa: ”Kuitenkin minä pysyn alati Sinun 
tykönäsi, Sinä pidät minua kiinni oikeasta kädestäni. Sinä talutat minua neuvosi mukaan ja korjaat minut 
viimein kunniaan.” (Psalmi 73:23) Aamen. 
 
Harri Lammi, pastori, V.D.M.  
Hyvän Paimenen luterilainen seurakunta, Loimaa / Pyhän Sanan luterilainen seurakunta, Forssa   


